MUNICIPIO DE MATO LEITAO

Transferéncia - Constitucional
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Descricdo do Recurso

Cota-parte Do Ipva - Fundeb

Cota-parte Do Ipva - Asps

Cota-parte Do Ipi/exportacao - Proprio
Cota-parte Do Ipi/exportacao - Mde
Cota-Parte do FPM - 1% Cota Entregue em
Julho - MDE

Itbi - Asps

(r) Deducao Da Receita Para Formacao Do
Fundeb - Fpm

Itbi - Mde

Cota-parte Do Ipva - Proprio

Cota-Parte do FPM - 1% Cota Entregue em
Julho - Préprio

Cota-parte Do Itr - Fundeb

Cota-parte Do Ipva - Mde

Cota-Parte do FPM - 1% Cota Entregue em
Julho - ASPS

Cota-parte Do Icms - Proprio

Cota-parte Do Fundo Especial Do Petroleo
- Fep

(r) Deducao Da Receita Para Formacao Do
Fundeb - Ipva

Cota Parte do FPM - 1% Cota dezembro -
Principal MDE

Cota-parte Da Multa De Transito

(r) Deducao Da Receita Para Formacao Do
Fundeb - Icms

Cota-parte Do Ipi/exportacao - Fundeb
Cota-parte Do Fpm - Cota Mensal - Préprio
Cota-parte Do Icms - Mde

(r) Deducao Da Receita Para Formacao Do
Fundeb - Itr

Itbi - Proprio

Cota-parte Do Icms - Asps
Transferencias De Recursos Do Fundeb
Cota Parte do FPM - 1% Cota dezembro -
Principal ASPS

Cota-parte Do Ipi/exportacao - Asps
Cota-parte Do Fpm - Cota Mensal - ASPS
Cota-parte Do Itr - Mde

Cota- Parte do FPM - 1% Cota dezembro -
Principal - Préprio

Cota-parte Do Itr - Proprio

Cota-parte Do Icms - Fundeb

Cota-parte Do Itr - Asps

Cota-parte Do Fpm - Cota Mensal - MDE
(r) Deducao Da Receita Para Formacao Do
Fundeb - Ipi/exportacao

Cota-parte Do Fpm - Fundeb

Pag: 1

Periodo de Arrecadagdo: Novembro a Novembro/2020

Orcado
120.000,00

90.000,00
78.000,00

6.500,00
88.750,00

28.500,00
-1.680.000,00

47.500,00
360.000,00
213.000,00

700,00
30.000,00
53.250,00

4.080.000,00
126.000,00

-120.000,00
91.250,00

3.500,00
-1.360.000,00

26.000,00
5.040.000,00
340.000,00
-700,00

114.000,00
1.020.000,00
3.570.000,00

54.750, 00

19.500,00
1.260.000,00
175,00
219.000,00

2.100,00
1.360.000,00
525,00
420.000,00
-26.000,00

1.680.000,00

Arrecadado
510,74
383,05

6.506,22
542,18
0,00

2.973,74
-155.511,54

4.956,24
1.532,21
0,00

5,66
127,67
0,00

421.225,50
10.253,29

-510,74
0,00

0,00
-140.408,50

2.168,73
466.534,63
35.102,14
-5,66

11.894,97
105.306, 37
304.278, 32

0,00

1.626,56
116.633,66
1,42
0,00

16,99
140.408,50
4,25
38.877,90
-2.168,73

155.511,54

Arrecadado Ano

104.696,69
78.522,47
54.295,96

4.524,65
86.294,88

22.408,97
-1.367.864,08

37.348,25
314.090,07
207.107,70

890,63
26.174,05
51.776,92

3.819.408,01
112.321,85

-104.696, 68
0,00

3.388,84
-1.273.136,00

18.098, 66
4.103.592,35
318.284,02
-890,63

89.635,82
954.851, 98
3.075.269,23
0,00

13.574,00
1.025.898,009
222,68

0,00

2.671,94
1.273.136,00
668,00
341.966,07
-18.098, 65

1.367.864,08

ALINE GREINER SCHOSSLER

CONTADORA
RS-090081/0-0

Total:

17.356.300,00

CLEBERTON FERREIRA DA SILVA

SECRETARIO DE FINANGAS

582.352.300-97

1.528.777,31

14.744.296,82

CARLOS ALBERTO BOHN
PREFEITO MUNICIPAL

320.794.510-49



